1

关于湖南海翼电子商务股份有限公司

辅导备案登记受理的公示

湖南海翼电子商务股份有限公司已于 2017年 11月 8日在湖南证监局进行辅

导备案登记，现将公司辅导备案基本情况予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 湖南海翼电子商务股份有限公司

公司注册地址
长沙高新开发区尖山路 39 号长沙中电软件园有限公司一

期七栋 7 楼 701 室

公司办公地址
长沙高新开发区尖山路 39 号长沙中电软件园有限公司一

期七栋 7 楼 701 室

公司法定代表人 阳萌

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司

辅导材料受理日 2017 年 11 月 8 日

投诉举报电话 0731-82194270

举报联系地址 湖南省长沙市车站北路 459 号证劵大厦

邮编 410001